Протокол № 2
о признании торгов по продаже права на размещение

нестационарных торговых объектов несостоявшимися

станица Новощербиновская                                                        «22» июля 2019 г

Место проведения торгов станица Новощербиновская, улица Калинина, 83
Комиссия:

Председатель Комиссии
                       Гарбуз Виктор Леонидович
Секретарь Комиссии

              Колесникова Надежда Николаевна
Члены комиссии

    Дорошенко Наталья Николаевна

             Синельник Инесса Анатольевна
                                                                           Синельник Надежда Владимировна
                                            Лот № 6
Предмет торгов – право на размещение нестационарных торговых объектов, лот № 6 (протокол заседания Комиссии от «01» июля 2019 г).
Местонахождение участка, на котором предполагается размещение нестационарного торгового объекта: ст. Новощербиновская, перекресток ул. Ейская и ул. Ленина (по направлению на восток от торгового павильона «Дуэт»).
Начальная цена предмета аукциона – 2250,00 руб.

Условия конкурса: Специализация нестационарного торгового объекта: киоск (стакан по реализации кваса);
Срок размещения нестационарного торгового объекта — 01 августа 2019 года по 31 сентября 2019 года.

В связи с тем, что на участие в торгах подана одна заявка индивидуальным предпринимателем Малой Светланой Васильевной. Предложение участника торгов – 2250,00 руб.

Комиссия решила:

1. Признать торги несостоявшимися.

2. Заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта по лоту № 5, с единственным участником конкурса, по предложенной им цене 2250 (две тысячи двести пятьдесят) рублей 00 копеек.
С результатами торгов ознакомлен:

___________________________________________________________________
Председатель Комиссии
                  __________
      Гарбуз В.Л.
Секретарь Комиссии

_________         Колесникова Н.Н.